1320. 
okt. 18. 

1321. 
nárc.16. 
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LXXIX. 

1321. jun. 20. 

Miklós vegliai comes Velenczének hűséget esküszik. 

Kiadása Ljuiic, Listine I. köt. 303 1. (Mon. slav. merid. I.) 

Millesimo trecentesimo vigésimo primo, indictione quarta 
— — Nicolaus comes Vegle, filius quondam comitis . . . 
— — die vigésimo mensis iunii fidelitatis — — fecit et 
iuravit similiter sacramentum — — 

LXXX. 

1322. okt. 8. 
I. Károly kiváltságlevele Modrusról és Vinodolról Frigyes comes számára. 

I. Károly 1323. nov. 7-én kelt átiratából hátrább, MODL. 33509. 
33508. 32. 33507. 

Kiadása a második átiratról Fejér, Codex dipl. VIII. 2. 346 1. 

[Karolus] Dei gratia Hungarie, Dalmatie. Croatie, Rame, 
Servie, Gallicie, Lodomerie, Comanie Bulgarieque rex, omni-
bus Christi fidelibus presentium notitiam habituris salutem 
in omnium Salvatore. 

Justis petentium desideriis facilem et benivolum prebere 
consensum ius invitat, equitas persuadet et regalis sublimitas 
exortatur. 

Proinde ad universorum notitiam tam presentium quam 
f[uturorum harum serie] volumus perven ire, quod accedens 
ad nostre serenitatis presentiam magniflcus vir Fridericus1 

filius quondam comitis Dwym fidelis noster, exhibuit nobis 
quoddam privilégium Ladizlai regis inclite memorie confir-
mans privilegia felicis recordationis Bele, Stephani et aliorum 
regum Hungarie predecessorum nostrorum, quorum tenores 
infra continentur, petens a nobis [humili precum instantia, 
ut] idem ratum habere, nostro que privilegio dignaremur 
confirmare. Cuius quidem tenor talis est: Ladizlaus Dei gratia 

1 Fridricus MODL. 33508. 
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Hungarie, Dalmatie, Croatie, Rame, Servie, Gallicie, Lodo-
merie, Comanie Bulgarieque rex — — stb., 1. IV. László 
1279-ben kelt oklevelét a függelékben. —-

Nos igitur petitionibus iustis et legitimis eiusdem Fri-
derici1 fidelis nostri favorabiliter inclinati tenorem dicti pri-
vilegii confirmantis privilegiorum suprascriptorum2 regum 
tenores non abrasum, non cancellatum, non vitiatum, sed 
omni suspicione3 fcarejntem de verbo ad verbum presenti-
bus inseri faciendo ratificamus, approbamus et acceptamus, 
presentisque scripti .patrocinio confirmamus. 

In cuius rei memóriám perpetuamque firmitatem pre-
sentes concessimus litteras duplicis sigilli nostri [munjimine 
roboratas. 

Dátum per manus discreti viri magistri Ladizlai tytu-
lensis prepositi et albensis ecclesie4 electi, aule nostre vice-
cancellarii dilecti et fidelis nostri, anno Domini m.CCC. vicé-
simo5 secundo, octavo idus octobris, regni autem nostri 
anno similiter vicésimo6 secundo. 

LXXXI. 

1322. okt. 8. 
I. Károly kiváltságlevele Zeng városról Demjén fia Frigyes comes számára. 

Róbert Károlynak 1323. nov. 6-án kelt megerősítő leveléből hát-
rább, MODL. 34003. 33097. 

Kiadása az első átiratról Fejér, Codex dipl. VIII. 2. 347 1. 

Karolus Dei gratia Hungarie, Dalmatie, Croatie, Rame, 
Servie, Gallicie, Lodomerie, Comanie Bulgarieque rex, ómni-
bus Christi fidelibus tam presentibus quam futuris presen-
tem paginam inspecturis salutem in omnium Salvatore. 

Í322. 
okt. 8. 

1 Fredrici MODL. 33508. 
8 supradictorum MODL. 33507. 
3 suspectione MODL. 32. 
+ Kimaradt 32. 33507. 
5 vigésimo 33508. 33507. 
8 vigésimo u. o. 
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Ad regiam pertinet1 pietatem suorum predecessorum 
privilegia2 renovare, ne consumpta vetustate a memoria 
posterorum simul cum labenti tempore elabantur. 

Proinde ad universorum notitiam harum serie volumus 
pervenire, quod comes Feldricus3 filius comitis Dwym4 

fidelis noster ad nostre serenitatis accedens presentiam, 
exhibuit nobis litteras privilegíales domini Bele regis Hunga-
rie felicis recordationis super donatione cuiusdam civitatis 
confectas, petens nos humili cum instantia, ut easdem ratas 
habere et ad maiorem geste rei certitudinem nostro privi-
legio dignaremur confirmare. Quarum quidem tenor talis est: 
Bela Dei gratia Hungarie, Dalmatie,5 Rame, Servie, Gallicie, 
Lodomerie Comanieque rex — — stb., I. a IV. Béla nevére 
1260 évi daUimnial hamisítótl oklevelet a függelékben. — 

Nos igitur petitionibus predicti magnifici viri15 comitis 
Fredrici7 filii comitis Dwyn8 fidelis nostri favorabiliter incli-
nad, attendentes, quod iusta et modesta petitio auribus regie 
benignitatis displicere (non debet),9 imo ad exauditionis gra-
tiam admitti meretur, prefatas10 litteras privilegíales non 
cancellatas, non abrasas, nec in aliqua sui parte vitiatas 
de verbo ad verbum presentibus inserí faciendo acceptamus, 
approbamus, ratificamus et presentís scripti11 patrocinio 
confirmamus. 

In cuius rei memóriám perpetuamque firmitatem pre-
sentes concessimus litteras dupplicis sigilli nostri munimine 
roboratas. 

Datum per manus discreti viri magistri Ladislai tytu-
lensis prepositi, albensis ecclesie electi, (aule nostre vice-

1 pertinent MODL. 33097. 
2 privilégium u. o. 
3 Fridricus u. o. 
4 Duymi u. o. 
5 Dalmatie, Croatie u. o. 
e viri domini u. o. 
7 Fridrici u. o. 
8 Duymi u. o. 
9 nobis hibásan u. o. 

10 presentes u. o. 
11 seribi hibásan u. o. 
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cancellarii) dilecti et fidelis nostri, octavo idus octobris, 
anno Domini millesimo ccc. vicésimo1 secundo, regni autem 
nostri anno similiter vicésimo3 secundo. 

LXXXII. 

1322. 
I. Károly király kiváltságlevele Demjén fia Frigyes vegliai comes számára, 
Gecske vármegyéről, Otocsácz váráról s Dolano, Laznicsics és Obrics 

földekről. 

Róbert Károly 1323. okt. 31-én kelt kiváltságleveléből hátrább, 
MODL. 33315. 

(K)arolus Dei gratia Hungarie, Dalmatie, Croatie, Rame, 
Servie, Gallicie, Lodom[erie, Cumanie Bulg]arie[que rex, 
omnibus] Christi fidelibus presens scriptum inspecturis salu-
tem in omnium Salvatore. 

Justis petentium desideriis facilem prebere consensum 
ius invitât, equitas suadet et regalis sublimitas exortatur. 

Proinde ad universorum tam presentium quam futu-
rorum notitiam harum serie [volumus perveni]re, quod magni-
ficus vir comes Fredericus fi[lius quondam comitis Dwym 
dilecjtus et fidelis noster ad nostram accedens presentiam 
exhibuit nobis litteras nostras privilegíales olim super facto 
comitatus de Gechka et terre de Dolano, item terre de 
[Laznychich et] castri [de Othochacio ac] terre Obriz vocate 
per nos datarum [dicto] comiti Duy[m et heredibus] suis 
confectas, petens a nobis [humili pre]cum instantia, ut ipsas 
denuo ratas habere et nostro dignaremur privilegio confir-
mare. Quarum quidem privilegialium litterarum [nostrarum 
tenor talis 'est : Karolus Dei] gratia Hungarie, Dalmatie, 
Croatie, [Rame, Servie, Gallicie, Lodomerie], Cumanie Bul-
garieque rex — — stb., 1. I. Károly királynak 1316. szept. 
20-án kelt okfevelét elébb. — 

Nos itaque iustis petitionibus memorati comitis Fre-
derici [fidelis nostri inclinati regio] cum favore predictum 

1 vigésimo MODL. 33097. 
2 vigésimo u. o. 

1322. 
ókt 8 
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1322. 

privilégium non cancellatum, non abrasum, nec in aliqua 
sui parte vitiatum de verbo ad verbum transscribi et pre-
sentibus inseri facientes denuo approbamus, ratificamus, 
innovamus et presentis scripti patrocinio confirmamus. 

In cu[ius rei memóriám firmijtatemque perpetuam pré-
sentes eidem concessimus litteras dupplicis sigilli nostri 
munimine roboratas 

Datum per manus discreti viri magistri Ladizlai pre-
positi ecclesie titulensis, albensis electi, aule nostre vicecan-
cellarii dilecti et fidelis nostri . . . -1 anno Domini millesimo 
ccc. vicesimo secundo, regni autem nostri anno similiter xxii. 

LXXXIII. 

1322—1323. 
A velenczei államtanács a Márk comes fiai hűbérbirtokát Miklós comes-

nek felajánlja. 

Ljubic, Listine I. köt. 165 1. 

LXXXIV. 

1323. márcz. 2. 
Róbert Károly király adománylevele Frigyes fia Demjén vegliai comes szá-

mára, Dresnek vármegyéről. 

Eredetije hártyán sárga selyemzsinóron függő töredékpecséttel az 
orsz. litárban, MODL. 34195. (Neoreg. a. 1589. 2.) 

Karolus Dei gratia Hungarie, Dalmatie, Croatie, Rame, 
Servie, Gallicie, Lodomerie, Cumanie Bulgarieque rex, prin-
ceps sallernitanus, et honoris ac montis sancti Angeli domi-
nus, omnibus Christi fidelibus tarn presentibus quam futuris 
presens scriptum inspecturis salutem in omnium Salvatore. 

Hanc sibi regalis nobilitas legem ponit, ut quod sponte 
tribuit, debere se existimet, nam nisi in beneficiis suis 
creverit, nicbil se prestitisse putet. 

1 30 mm. vízfolt. 
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Proinde ad universorum notitiam harum serie volumus 
pervenire, quod accedens ad nostram serenitatem Duymuch 
filius Friderici comitis de Wegla filii quondam comitis Duym, 
fidelis noster exhibuit nobis quasdam patentes litteras nostras 
promissionem collationis de Dresnycho comitatus dudum 
Dvym comiti, avo suo per nos factam continentes, petens 
a nobis humili precum instantia, ut quia idem comes Dwym 
extat iam defunctus, dictam nostram sponsionem de speciali 
regie munificentie gratia in persona ipsius comitis Friderici 
filii sui superstitis dignaremur effectui mancipare. 

Nos itaque, qui ex alto nobis crediti regiminis officio 
cunctorum nobis fidelitate adherentium merita librare tene-
mur equa lance, et benivole repromissa soliti sumus libera-
litate regia adinplere, predictis nostre sponsionis litteris dili-
genter recensitis et plenius percunctatis, volentes eandem 
repromissionem nostram de dicto comitatu de Dresnicho 
olim comiti Duym velud honorem regium per nos confe-
rendo factam in persona ipsius comitis Frederici filii sui, 
fidelis nostri nobisque dilecti ad ipsius humilem instantiam 
et instantissimam petitionem eiusdem operis efficacia termi-
nare et concupitum per ipsum comitem Fridericum perdu-
cere ad effectum, eundem comitatum de Dresnicho, qui cum 
districtu eiusdem comitis Frederici confinatur, tamquam 
honorem regium usque ad nostrum beneplacitum ipsi comiti 
Frederico harum serie duximus conferendum. 

In cuius rei memóriám perpetuamque firmitatem pre-
sentes concessimus litteras novi et autentici sigilli nostri 
dupplicis munimine roboratas. 

Datum per manus discreti viri magistri Ladizlai pre-
positi ecclesie albensis, aule nostre vicecancellarii dilecti et 
fidelis nostri, anno Domini millesimo trecentesimo vigésimo 
tertio, venerabilibus patribus dominis Bolezlao strigoniensi 
et fratre Ladizlao colocensi archiepiscopis, Johanne nitriensi, 
Benedicto chanádiensi, Nicolao iauriensi, Gregorio de Kw, 
Ladizlao quinqueecclesiensi, Iwanka varadiensi, Andrea trans-
silvano, Herrico wesprimiensi et Chanadino agriensi episco-
pis ecclesias Dei feliciter gubernantibus, magnificis viris 
Philippo palatino comité scepusiensi et de Vyvvar, Demetrio 

Frangepán-Oklevéltár I. 4 
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1323. 
márc.2. 

magistro tavarnicorum nostrorum comité bachiensi et trin-
chiniensi, Lamperto iudice curie nostre comité chanadiensi 
et nitriensi, Thoma voyvoda transsilvano comité de Zonuk, 
Nicolao bano totius Sclavonie comité supruniensi et de 
Kamarun, Mykch magistro tavarnicorum domine regine 
karissime consortis nostre comité de Sarus et de Zernien, 
Deseu iudice curie eiusdem regine, Paulo bano de Machou 
comité syrmiensi, de Wolkou et de Budrugh, Blasio magistro 
agazonum nostrorum, Dionysio magistro dapiferorum nostro-
rum castellano de Myhald, et Nicolao comité symigiensi et 
aliis quampluribus regni nostri comitatus tenentibus et hono-
res, sexto nonas martii, regni autem nostri anno similiter 
vigesimo tertio. 

LXXXV. 

1323. okt. 31. 
I Károly király kiváltságlevele Frigyes vegliai comes részére, az atyjának 
adományozott Gecske vármegyéről, Otocsácz váráról Dolano, Laznicsics 

és Obriz földekről. 

Eredetije vízfoltos és szakadozott hártyán lila-veres selyemzsinóron 
függő töredékpecséttel az orsz. lltárban, MODL. 33315. (Neoreg. a. 483. 28.) 
Hiteles, 1770. jul. 12-én kelt másolata u. o. ugyanazon szám alatt. 

(K)arolus Dei gratia Hungarie, Dalmatie, Croatie, Rame, 
Servie, Gallicie, Lodomerie, [Cumanie] Bulgarieque rex, prin-
ceps sallernitanus et honoris ac montis sancti Angeli domi-
nus, omnibus Christi fidelibus presentibus pariter et futuris 
presentem paginam inspecturis salutem in [Domino sempi-
ternam. 

Cum a nobis petitur], quod iustum et honestum est, 
decet maiestatem regiam facilem prebere consensum in hiis 
presertim, que videntur suorum subditorum comodis con-
venire. 

Proinde ad universorum notitiam harum serie volumus 
pervenire, quod 1 priori et antiquo sigillo nostro ad 
reformationem status regni nostri de prelatorum, barronum 

1 60 mm. vízfolt. 
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et procerum universorum regni eiusdem consilio novaque 
bulla nostra ex íirmato eorundem pragmatice sanctionis 
statuto publicata 1 comitis Dwym comes de Modrus, 
de Wynodol et de Wegla fidelis noster ad nostram acce-
dendo presentiam exhibuit nobis quoddam privilégium no-
strum priori et antiquo sigillo nostro consignatum confir-
mans aliud privilégium . . .2 super [nova] do[natione] comitatus 
de Guechka et terre de Dolano, item terre de Laznychich 
et castri de Othochacio ac terre Obriz vocate per nos data-
rum dicto comiti Dwym confectum, petens a nobis humili 
precum instantia, ut idem privilégium prese 3 nostram 
ratam habere novique et autentici sigilli [nostri dupplicis 
appos]itione dignaremur. Cuius quidem privilegii nostri tenor 
talis est: (K)arolus Dei gratia Hungarie, Dalmatie, Croatie, 
Rame, Servie, Gallicie, Lodom[erie, Cumanie Bulg]arieque 
rex — — stb-j I. I. Károly 1322-ben kelt oklevelét elébb. — 

Quia igitur regia nobilitas hoc sibi pro lege ponit, ut 
nisi in beneficiis largiendis continue increverit, nichil se 
putet inpendisse, nos considerantes fidelitates et servitiorum 
merita ipsius comitis Fredricii, que nobis exhibuit, ipsius 
privilegii nostri conperta veritate, ad iustam et legitimam 
eiusdem petitionem idem privilégium nostrum non abrasum, 
non cancellatum, nec in aliqua sui parte vitiatum, prout 
hic insertum est, [supra]dictam donationem et collationem 
nostram de comitatu Gechka, terra Dolano, item de terra 
Laznychich, castro Othochacio ac terra Obriz vocata factam 
predicto comiti Duym, ac comitatum, Castrum et terras pre-
nominatas cum suis omnibus [utilitatibus] et pertinentiis 
universis continuatione condigna eidem comiti Fredrico, 
dummodo fidelitatem nobis observet, innovamus, approba-
mus, ratificamus . . } nostra et de prelatorum ac barronum 
nostrorum consilio et consensu, auctoritate presentium et 
appositione dupplicis novi et autenticati anno presenti sigilli 
nostri appositione confirmamus. 

1 70 mm. vízfolt. 
3 25 mm. vízfolt. 
3 70 mm. vízfolt. 
4 20 mm. vízfolt. 

4* 
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1323. ( 

ikt. 31.. 

In cuius rei memóriám perpetuamque tirmitatem pre-
sentes con[cessimu]s litteras predicti sigilli nostri dupplicis 
novi et autenci1 sigilli nostri munimine roboratas. 

Dátum per manus discreti viri magistri Andree lectoris 
ecclesie quinqueecclesiensis, aule nostre vicecancellarii dilecti 
et tidelis nostri, anno Domini millesimo ccc.xx. tertio, secundo 
kalendas novembris, regni autem nostri similiter vicesimo 
tertio, venerabilibus in Christo patribus dominis Bolezlao 
strigoniensi locique eiusdem comite perpetuo, fratre Ladizlao 
colocensi aule nostre cancellario, fratre Petro spalatensi 
archiepiscopis, Johanne nitriensis, Benedicto chanadiensis, 
Nicolao iauriensis, Georgio de Sancto Ireneo, Ladizlao quin-
queecclesiensis, fratre Petro bachiensis, Iwanka waradiensis, 
Andrea transsilvano, Herrico wesprimiensis aule domine 
regine consortis nostre cancellario et Chanadino agriensis 
ecclesiarum episcopis ecclesias Dei feliciter gubernantibus, 
magnificis viris Philippo palatino comite scepusiensi et Wyuar 
ac iudice cumanorum, Demetrio magistro tavarnicorum 
nostrorum comite bachiensi et trinchiniensi, Lamperto iudice 
curie nostre comite nitriensi et chanadiensi, Thoma voyvoda 
transsilvano et comite de Zonuk, Nicolao [bano totius] Scla-
vonie comite supruniensi, Mykch magistro tavarnicorum 
domine regine consortis nostre predicte comite de Sarus et 
de Zemlen, Paulo bano de Machou comite syrimiensi, de 
Wolko et de Budrug, B[lasio magistro agazjonum nostrorum 
comite huntensi, Dionysio magistro dapiferorum nostrorum 
castellano de Mychald, Nicolao comite posoniensi et aliis 
quampluribus comitatus regni tenentibus et honores. 

LXXXVI. 

1323. nov. 6. 
Róbert . Károly kiváltságlevele Zeng városáról Frigyes comes számára. 

Eredetije megrongált hártyán, veres-zöld selyemzsinóron függő töre-
dék pecséttel az orsz. lltárban, MODL. 34003. (Neoreg. a. 1<>4<>. 1.) Átirata 
Nagy Lajos 1350. febr. 18-án kelt oklevelében hátrább, MODL. 33097. 

1 autentici helyett. 
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Kiadása az MODL. 34003. számú eredetiről Fejér, Codex dipl. 
VIII. 2. 402 3. 

(K)arolus Dei gratia Hungarie, Dalmatie, Croatie, Rame, 
Servie, Gallicie, Lodomerie, Comanie Bulgarieque rex, prin-
ceps sallernitanus et honoris ac montis sancti Angeli domi-
nus, omnibus Christi fidelibus presentium notitiam habituris 
salutem in omnium Salvatore. 

Provida regum discretio non solum quod extitit debet 
instituere, sed et legaliter instituía statu debito conservare. 

Proinde ad universorum notitiam harum serie volumus 
pervenire, quod comes Feldricus1 filius comitis Dwym,2 

fidelis noster, ad nostre maiestatis accedens presentiam 
exhibuit nobis privilégium nostrum sub priori et antiquo 
sigillo nostro, confirmans privilégium domini Bele quondam 
illustris regis Hungarie, predecessoris nostri felicis recorda-
tionis, super donatione cuiusdam civitatis Seen vocate facta 
•confectum, petens nos humili precum cum instantia, ut ipsum 
privilégium super huiusmodi donatione ratum habere, sigillo 
nostro novo et autentiquo3 sibi et per eum suis dignaremur 
confirmare. Cuius quidem privilegii tenor talis est: Karolus Dei 
gratia Hungarie, Dalmatie, Croatie, Rame, Servie, Gallicie, 
Lodomerie, Comanie Bulgarieque rex stb., I. I. Károly 
1322. okt. 8-án kelt oklevelét LXXXI. sz. a. elébb. — 

Nos igitur petitionem ipsius comitis Fredrici4 filii 
comitis Dwym5 iustam esse attendentes et iuri consonam, 
predictum privilégium nostrum nobis reportatum in nulla sui 
parte vitiatum acceptamus, ratificamus et ut fidelitatem 
observanti sigilli nostri novi ac autentici patrocinio ipsam 
donationem confirmamus. 

In cuius confirmationis memóriám perpetuamque fir-
mitatem presentes concessimus litteras duplicis sigilli nostri 
movi et autentici munimine roboratas. 

1 Fridricus MODL. 33097. 
2 Duymi u. 0. 
3 autentico u. o. 
i Fridrici u. o. 
•5 Duymi u. o. 
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1323. 
nov. ö 

i 

] 

( 
] 

] 

1 
I 

Dátum per manus discreti viri magistri Endere1 lecto-
ris quinqueecclesiensis, auleque2 nostre vicecancellarii dilecti 
et fidelis nostri, anno Domini millesimo ccc.xx. tertio, octavo 
idus novembris, regni autem nostri anno3 similiter vigé-
simo tertio, venerabilibus in Christo patribus et dominis 
Bolezlao strigoniensi et fratre Ladislao colocensi auleque 
nostre cancellario archiepiscopis, Johanne nitriensi, Benedicto 
chanadiensi, Nicolao iawriensi, Georgio syrmiensi,4 Ladislao 
quinqueecclesiensi, Ivvanka waradiensi, fratre Petro boznensi, 
Andrea transsilvano, Chanadino agriensi, et Herrico wes-
primiensi dominis episcopis ecclesias Dei feliciter gubernan-
tibus, magnificis viris Philippo palatino, comité scepusiensi5 

et de Wywar, Demetrio magistro tavarnicorum nostrorum,. 
comité bachiensi et trinchiniensi, magistro Lamperto iudice 
curie nostre, comité chanadiensi et nitriensi, Thoma voyvoda 
transsilvano et comité ^de Zolnuk, Nicolao bano totius Scia-
vonie comité soproniensi et de Kamarun, Paulo bano de 
\Iachow comité syrmiensi),0 de Wolkow7 et de Budrug, 
Dionysio magistro dapiferorum nostrorum, Blasio magistro 
agasonum nostrorum, magistro8 Nicolao comité posoniensi 
3t aliis quampluribus regni nostri comitatus tenentibus et 
lonores. 

LXXXVII. 

1323. nov. 7. 
i. Károly kiváltságlevele Modrusról és Vinodolról Frigyes comes részére.. 

Eredetije megrongált hártyán lila-veres selyemzsinóron függő töredé-
ces pecséttel az orsz. lltárban, MODL. 33509. (Neoreg. a. 370. 34.) Átirata 
. Lajos 1350. február 18-án kelt oklevelében hátrább, MODL. S350S_ 
32. 33507. 

1 Endre MODL. 33097. 
- aule u. o. 
3 Hiányzik u. o. 
i sirimiensi u. o. 
5 scepsiensi u. o. 
6 Hiányzik u. o. 
7 Walko u. o. 
8 Hiányzik u. o. 
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Kiadása az MODL. 33509. számú eredetiről Fejér, Codex dipl. 
VIII. 2. 414 1. 

(K)arolus Dei gratia Hungarie, Dalmatie, Croatie, 
[Rame, Servie], Gallicie, Lodomerie, Comanie Bulgarieque 
rex, princeps sallemitanus et honoris ac montis sancti Angeli 
dominus, omnibus Christi fidelibus tarn presentibus quam 
futuris presentem paginam inspecturis salutem in omnium 
Salvatore. 

Ad universorum notitiam harum serie volumus per-
venire, quod magnificus vir1 Fridericus filius [quondam] 
comitis Dwym fidelis noster ad nostre serenitatis accedens 
presentiam exhibuit nobis quoddam privilégium nostrum 
priori et antiquo sigillo nostro consignatum tenoris infra-
scripti, petens a nobis humili precum instantia, ut idem pri-
vilégium ratum habere et ad uberiorem2 cautelam et con-
servationem sui iuris appositione novi et autentici sigilli 
nostri dignaremur confirmare. Cuius quidem privilegii nostri 
tenor [talis est : Karolusl Dei gratia Hungarie, Dalmatie, 
Croatie, Rame, Servie, Gallicie, Lodomerie, Comanie Bulga-
rieque rex stb., 1. I. Károly 1322. okt. 8-án kelt ok-
levelét LXXX. sz. a. elébb. — 

Nos igitur iustis et legitimis petitionibus eiusdem Fri-
derici filii Dwym favorabiliter inclinati dictum3 privilégium 
nostrum nobis reportatum in nulla sui parte vitiatum, dum 
tarnen in fidelitate nobis débita perstiterit, ratificamus, accep-
tamus, approbamus, et presentis scripti patrocinio con-
firmamus. 

In cuius confirmationis memóriám perpetuamque fir-
mitatem présentes concessimus litteras dupplicis novi et 
autentici sigilli nostri munimine roboratas. 

Datum per manus discreti viri magistri Endree lectoris 
ecclesie quinqueecclesiensis, aule nostre vicecancellarii dilecti 
et fidelis nostri, anno Domini M.CCC.XX. tertio, septimo idus 
novembris, venerabilibus in Christo patribus dominis Bolezlao4-

1 Hiányzik MODL. 33508. 
s huberiorem u. o. 
3 predictum MODL. 33507. 
1 Wolezlao MODL. 32. 33507. 

1323. 
nov. 7, 
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strigoniensi et fratre Ladizlao colocensi archiepiscopis, Jo-
hanne nitriensis, Benedicto chanadiensis, Georgio scirimiensis, 
Nicolao iawriensis, Ladizlao quinqueecclesiensis,Petro boznen-
sis, Iwanka vvaradiensis, Andrea transsilvano, Herrico wespri-
miensis et Chanadino agriensis ecclesiarum episcopis ecclesias 
Dei feliciter gubernantibus, magnificis viris Philippo palatino 
comité de Scepus et de Wywar, Demetrio magistro tavar-
nicorum nostrorum comité bachiensi1 et trinchiniensi, 
[magistro] Lamperto iudice curie nostre comité chanadiensi 
et nitriensi, Thoma voyvada tanssilvano et comité de 
Zownuk,2 Nicolao baño totius Sclavonie comité supruniensi:i 

et de Kamaron,4 Paulo bano de Machow comité scirmiensi, 
de Wolkovv5 et de Budrug,0 Mykch7 magistro tavarnico-
rum domine regine consortis nostre karissime, magistro 
Desew iudice curie eiusdem domine regine, Dionysio ma-
gistro dapiferorum nostrorum, Blasio magistro agasonum 
nostrorum, magistro Nicolao comité posoniensi et aliis quam-
pluribus regni nostri comitatus tenentibus et honores. 

LXXXVIII. 

1323. decz. 30. Veglia. 

Miklós vegliai comes alapítólevele, a muranói benczések számára Veglia 
szigetén Rogosniczán, kegyúri jogának fentartásával alapított monostorról. 

Kiadása Farlati, Illyricum sacrum V. köt. 644 1. 

- — — Anno eiusdem millesimo tricentésimo vigésimo 
tertio, indictione sexta, die penúltimo mensis decembris 
actum est hoc Vegle, in sala comitis Frederici Nico-
laus comes Vegle, Quaris et Brazis filius bone memorie 
domini Bartholomei comitis Vegle, Quaris et Brazis fecit 

1 wachiensi 32. 33507. 
2 Zonuk 33508. 
3 soproniensi 33507. 
* Kamarom 3350S. Komaron 33507. 
5 Walkow 33508. 33507. 
6 Bodrog 33508. 
7 Michk 32. Mychk 33507. 

1323.  
decz.30. 
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infrascriptam donationem sic dicens: Ego Nicolaus 
— — in presenti dono, offero, concedo et submitto mona-
sterio sancti Cypriani de Murano — — ecclesiam sive 
oratorium, quam ego —_ — fundavi et hedificari feci in 
honorem beati Nicholai apud castrum Verbonicum insule 
veglensis in loco, qui dicitur Rogosinich —- — cum orto 
viridario et toto territorio circumstante — — — versus 
austrum usque ad territórium heredum condam domini co-
mitis Marci olim fratris nostri — —